
WYKAZ PRZEPROWADZONYCH KONTROLI WEWNĘTRZNYCH 

NADLEŚNICTWA SARBIA W 2015 ROKU

Organ kontrolujący Zakres kontroli Wyniki kontroli

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania drewna

16.06.2015 03.08.2015
Dyrekcja Generalna Lasów 

Państwowych w Warszawie

Kontrola problemowa dot. obiektów 

infrastruktury edukacyjnej i turystycznej

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Analiza planu cięć rębnych

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania i manipulacji drewna

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Analiza zapasu pozyskania drewna

Wyniki kontroli, które nie są 

chronione tajemnicą 

przedsiębiorstwa lub innym 

przepisem, dostepna jest na 

pisemny wniosek

08.05.2015

25.02.2015

21.05.2015

28.07.2015

15.07.2015

13.08.2015

Termin kontroli

11.02.2015

04.03.2015

10.04.2015

28.04.2015



Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania i manipulacja surowca

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania i manipulacja surowca

27.10.2015 09.11.2015
Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola sprawdzająca

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania i manipulacja surowca

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola szkółki leśnej

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania i manipulacja surowca

09.11.2015 16.11.2015
Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola sprawdzająca gospodarkę OHZ

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola pozyskania i manipulacja surowca

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola stanu BHP

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile

Kontrola funkcjonowania realizcji zadań z 

zakresu ochorny przyrody

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola baz danych w SILP

Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Pile
Kontrola regulaminów ZFŚS

26.11.2015

30.11.2015

18.12.2015

18.12.2015

Wyniki kontroli, które nie są 

chronione tajemnicą 

przedsiębiorstwa lub innym 

przepisem, dostepna jest na 

pisemny wniosek

04.11.2015

04.11.2015

27.08.2015

20.11.2015

13.10.2015

27.10.2015


